ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND  Ba Bích, ngày        tháng 4 năm 2023

V/v báo cáo kết quả rà soát các

vị trí có tiềm năng khai thác

khoáng sản trên địa bàn xã Ba

Bích (nhất là các mỏ cát)

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

Thực hiện Công văn số 159/UBND ngày 27/4/2023 của Phòng Tài nguyên

và Môi trường  huyện Ba Tơ về việc đôn đốc báo cáo kết quả rà soát các vị trí có

tiềm năng khai thác khoáng sản trên địa bàn xã Ba Bích (nhất là các mỏ cát);

UBND xã Ba Bích báo cáo kết quả rà soát các vị trí có tiềm năng khai thác

khoáng sản trên địa bàn xã Ba Bích cụ thể như sau:

Qua kiểm tra và rà soát trên địa bàn xã Ba Bích không có các vị trí tiềm

năng khai thác khoáng sản đặc biệt là mỏ cát.

Trên đây là nội dung báo cáo kết quả rà soát các vị trí có tiềm năng khai

thác khoáng sản trên địa bàn xã Ba Bích ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Tuấn

		2023-04-27T15:18:00+0700

		2023-04-27T15:35:12+0700

		2023-04-27T15:35:12+0700

		2023-04-27T15:35:12+0700